Общество с ограниченной ответственностью «ЛОТОС»

690001, Приморский край, г. Владивосток, ул. Светланская 173, офис 1

Лицензия: Л041-01023-25/00496152 от

ИНН 2539103151, ОГРН 1092539006779

e- mail: biorise_vl@mail.ru, т. 8 908 993 08 99

Кому: Директору Болдыреву

Василию Михайловичу

«Межрегиональный центр

переподготовки медицинских кадров»

Исх. № 25 от 16.06.2023 г.

Благодарственное письмо

От имени коллектива выражаю Вам искреннею благодарность за плодотворное

сотрудничество в профессиональной переподготовке и повышению квалификации

сотрудников клиники «BIORISE» (ООО «ЛОТОС»), за предоставления возможности

качественно и в срок получать значимые знания и навыки через использование широкого

спектра современных образовательных и информационных технологий без отрыва от

профессиональной деятельности.

С уважением,

     генеральный директор                                                                                       /Роженко Т.В./

ООО «ЛОТОС»

mailto:biorise_vl@mail.ru